5.10 ขอเชิญเข้าร่วมประชุมสัมมนาโครงการ Big data & Cl0ud Computing 2019

กระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม ขอเชิญเข้าร่วมประชุมสัมมนาโครงการ Big data 16

& Cl0ud Computing 2019 ในวันที่ 28 – 29 สิงหาคม พ.ศ. 2562 ณ อาคารศูนย์ประชุมวายุภักษ์
โรงแรมเซ็นทราศูนย์ราชการและคอนเวนชันเซ็นเตอร์ แจ้งวัฒนะ เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร 18

รายละเอียดดังเอกสารประกอบการประชุมตามระเบียบวาระนี้

5.11 ขอเชิญเข้าร่วมจัดนิทรรศการแนะแนวการศึกษา 20

โรงเรียนจ่าอากาศ กรมยุทธศึกษาทหารอากาศ ขอเชิญเข้าร่วมจัดนิทรรศการแนะแนว
การศึกษา ในวันที่ 31 กรกฎาคม พ.ศ.